
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    ____ Trajtimi i Studenteve Sh.A Gjirokaster 

Adresa   ___ Lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster __ 

Tel/Fax  ___+ 355 68 6161527 

E-mail   __tsshagj@yahoo.com __ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  __ Kerkese per propozim ___ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër___ Hidroizolim i pjesshem tarrace konvikti i 

vajzave.   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-84156-08-29-2018 

 

 

5. Fondi limit  ____1 125 000 (nje million e njeqind e njezete e pese mije) Lek pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 jave nga nenshkrimi i 

kontrates 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10 .09.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     10  .09.2018 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Doriana Demo

mailto:tsshagj@yahoo.com


 


